
ČESKÁ REPUBLIKA 

Vysoká škola: Univerzita Kar lova v Praze 

Fakulta: lékařská

Obor: porodní asistentka

Studijní program: ošetřovatelství 

Akademický rok: 2 O O 7 / 2 O O 8 

Forma studia: prezenční 

ZÁPIS O STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 

konané dne 

Jméno a příjmení: Monika R e z k o v á 

Datum narození: 
Místo: 

studoval(a) na fakultě v době: 

Rodné číslo: 
Okres: 

Téma bakalářské - diplomové práce: ošetřovatelská péče o ženu v šestinedělí 

Vedoucí bakalářské - diplomové práce: Mgr. Ragina Slowik
Oponent bakalářské - diplomové práce: Mgr. Eva Vachková, Jaroslava Mullerová 

Klasifikace státní závěrečné zkoušky: 

Lli.Y.iJ 49 seo s 1/00 52 / 0291 / 2000 



li. Obhajoba bakalářské - diplomové práce

. 19. 6. 2008
konana dne : ...................................................................................................................... . 

Průběh obhajoby: 

M3'r. Eva Vachková 

- Jak konkrétně jste oslovila ženy, které rcxlily v 70 letech a získala tak 50 členný
výzkumný soubor?

- Vysvětlete pojem - psychoprofylaxe?
- Proč nenohly být ženy rodící před 30 lety s Právy hospitalizovaných pacientů

seznámeny?

Jaroslava Mullerová 

- str. 22 genciánová violet a brilantová zeleň se už na a-1N FN HI< na potírání
bradavek nepoužívá - proč tyto desinfekční roztoky autorka ve své práci uvedla?

- str. 28 autorka uvádí jako nejradikálnější způsob antikoncepce sterilizaci� zná
podmínky k tanuto výkonu?

- str. 63 autorka uvádí, že kojící ženy mají racionální dietu, která je pro ně
nevhodná a navrhuje dietu šetřící. Autorce aslil uniklo, že pacientky na oddělení
a-1N mají dietu 3P - racionální porodnická: tj. dieta, ze které je vyloučena
nadýmavá zelenina a kořeněná jídla a je upravena tak, aby vyhovovala kojícím
matkám a nezpůsobovala nadýmání dětem. šetřící diety jsou bez "obsahu tuku a neslané...,
proč tedy zvolula tuto dietu?

Hodnocení bakalářské práce: výborně 




